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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.05.2025 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539252 HradištkoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001

69797111

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 647543 Hradištko pod Medníkem List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

St. 2601

      63
      73/2

      73/59

      81/12

      85/6

     404/24

     423/21

     463/130

     772/27

     772/154

18

198
41

696

1595

345

247

460

652

331

220

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

neplodná půda
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: * pro Úřad pro zastupování státu
 ve věcech majetkových

Na pozemku stojí stavba: Hradištko, č.e. 1060, rod.rekr, LV 2990

Věcné břemeno (podle listiny)o

umístění a provozování sítě technického vybavení
v rozsahu dle GP č. 2256-1618/2010

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 63

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 17.08.2012. Právní účinky 
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539252 HradištkoOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 647543 Hradištko pod Medníkem List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Česká republika,

Česká republika,

Pro:

Pro:

00000001-001

00000001-001

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 1/ jedná se o německou vložku.

Pozemková kniha Kn.vl. 1, Dekret presidenta republiky č.108/Sb. ze dne 25.10.1945.

o

o

Z-3200256/1987-210

Z-11877/2002-210

POLVZ:256/1987

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

část PK 772/21

PK 74/1

původně část PK 423/1

původně část PK 85/1

původně parc. PK 404/1

V-6796/2012-210
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 772/27

Parcela: 772/154

Parcela: 423/21

Parcela: 85/6

Parcela: 404/24

Parcela: 404/24

vkladu práva ke dni 30.08.2012.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539252 HradištkoOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 647543 Hradištko pod Medníkem List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Česká republika,
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika,

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Česká republika,

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001
69797111

69797111

00000001-001

69797111

00000001-001

69797111

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Ohlášení o zániku práva hospodař. a vzniku přísluš. hosp. s maj.státu č.j. 
12000/00370/2003  ze dne 12.05.2003.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majetkem státu (z.č.201/2002 Sb.) UZSVM-S/3708/2007 -
HMSU ze dne 20.02.2007.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majetkem státu (z.č.201/2002 Sb.) č.j. 
UZSVM/S/10546/2011-HMSU  ze dne 13.04.2011.

Zemské desky vložka 623.

Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona UZSVM/S/19380/2017-HMSU  ze dne 23.08.2017.
Právní účinky zápisu k okamžiku 29.08.2017 12:49:31. Zápis proveden dne 31.08.2017.

o

o

o

o

o

Z-6411/2003-210

Z-4626/2007-210

Z-8970/2011-210

Z-4362/2013-210

Z-5637/2017-210

23.05.2025  15:40:02Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.
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